
Ø B T H kg Gestell Art.Nr. F F Preis

Bistro-Tisch
Platte HPL weiß 70 – – 72 9 Edelstahl

pulverbesch.
BY0065
BY0065

6
6

02
..

Bistro-Tisch
Platte HPL Dekor 70 – – 72 9 Edelstahl

pulverbesch.
BY0065
BY0065

.

.
02
..

Bistro-Tisch
Platte Teak 65 – – 72 9 Edelstahl

pulverbesch.
BY0065
BY0065

0
0

02
..

Klapptisch
Platte HPL weiß – 100 70 72 15 Edelstahl

pulverbesch.
BY1070
BY1070

6
6

02
..

Klapptisch
Platte HPL Dekor – 100 70 72 15 Edelstahl

pulverbesch.
BY1070
BY1070

.

.
02
..

Klapptisch
Belattung Teak – 100 70 72 15 Edelstahl

pulverbesch.
BY1070
BY1070

0
0

02
..

Balcony

SH B T H kg Gestell Art.-Nr. F F Preis

Stuhl
VPE 2 St. 45 47 56 80 4 Edelstahl

pulverbesch.
BY10
BY10

02
..

00
00

Polsterauflagen B T H Art.-Nr. F PG1 PG2 PG3

Sitzpolster Stuhl
herausnehmbare, vliesum-
mantelte Schaumstofffüllung

38 38 3 PABY10 …

Polsterauflage Sonnenliege
abgesteppte Vliesfüllung 200 60 3 PABY51 …

Design: Thomas Albrecht
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SH L B H kg Gestell Art.-Nr. F F Preis

Sonnenliege 
Bespannung Batyline Eden 35 206 76 82 14 Edelstahl

pulverbesch.
BY50
BY50
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Details Edelstahl AISI 304, gestrahlt oder pulverbeschichtet
Stuhlbelattung: Teak massiv unbehandelt



Hinweise
Bistrotische werden 

zerlegt geliefert 

Sonnenliegen mit 
Kopfteil in höchster 
Position gemessen

Farbnummern
Tischplatten

Teak 0
Beige 1

Steingrau 3 
Corten 4

 Marmor Schwarz 5
Weiß 6

Farbnummern
Gestellfarben

Weiß 01  
 Edelstahl 02

Schwarz 03
 Graumetallic 08

Taupe 10
 Perlbeige 14

Perlgrün 17
Salbei 18

 Rauchblau 19
Creme 20
Koralle  21
Beere 22

Marone 23


